
Zápis z TR dne 20. května 2020 

Přítomni: Vladimír Tikal, Jana Střelcová, Vít Molva, Josef Nepomucký, Remigius Machura, Tomáš 

Purman, Tereza Brázdová, Anna Danišová, Václav Barek, Ondřej Bureš, Martin Zikmund, Klára 

Pallová, Eva Vaidová, Ondřej Čerepušťák, Dita Franklová, Martina Bejdová 

Omluveni: Veronika Purmanová, Tereza Parásková 

Neomluveni: Milan Machotka, Filip Hejkrlík 

Host: JUDr. Jiří Matzner 

1) Minuta ticha za pana Nemšovského. 

2) Jana Střelcová požádala pana Matznera o sdělení, zda je ona oprávněna jednat a svolávat 

rady jménem klubu. Pan Matzner sdělil, že SR je jmenována dnem zvolení a nikoliv dnem 

zápisu do obchodního rejstříku. Dále sdělil, že i přes skutečnost, že je podána na volbu SR 

žaloba, je SR zvolena a má právo o chodu klubu rozhodovat. 

3) Online přihláška 

a. Trenéři rozešlou svým svěřencům (ročník 2012 – 2005) odkaz na online přihlášku.  

b. Informace o vrácení částky pro svěřence za zrušené tréninky během pandemie 

koronaviru. 

c. Termín pro odevzdání přihlášek do 5. června 2020. 

4) Zajištění tréninků od 25. května 

a. Co se týká počtu ve skupině, tréninky se vrací  do normálního režimu před pandemií. 

b. Možnost individuálního tréninku je během celého dne (do 19 hodin). 

c. Je nutné na vrátnici důrazně hlásit, že se jedná o individuální trénink. 

d. Dita Franklová poprosila o zachování dřívějších časů pro přípravkové skupiny. Den po 

jednání TR bylo sděleno, že je možné trénovat již od 14:30. Trenéři zapíší časy 

tréninků do sdílené tabulky. 

e. Jana zjistí u florbalu možnost využívání posilovny i v době, kdy si čas navrhli oni. Do 

posilovny je možnost přístupu v rámci individuálních tréninků (skupina max. 8 atletů). 

5) Letní výcvikové tábory 

a. Jana představila rozpis zaplacených úhrad a přihlášených dětí na jednotlivá 

soustředění. 

b. Asociace pořádá příměstské tábory. Přednesena nabídka pro trenéry atletiky, že by 

zde mohli odtrénovat blok, který by byl zaměřen na atletiku. Asociace proplatí 

trenérům odtrénované hodiny na základě dohody. Zájem projevila Klára Pallová a Eva 

Vaidová. 

c. Pan Machura navrhl propojit naše nenaplněné letní soustředění i s okolními kluby 

(např. AC Praha 1890). 

6) Oddílové závody 

a. Spolu na startu – pro žactvo od 14 do 16 hodin a pro starší od 16:15 do 18:30. 

Diskuze na téma trojskok na oddílových závodech. V soutěži trojskoku bude umožněn 

start bývalých svěřenců pana Nemšovského. 

b. 30. května zde bude předmítink pro rodiče s dětmi. 

c. Vítek sdělil vizi pořádat každý týden závody pro žactvo tak, aby závody co nejméně 

zasahovaly do tréninků trenérů specialistů. 

Pan Machura navrhl, aby se tyto závody pořádaly společně s vybranými atletickými 

kluby ze spádové oblasti P9. Tím by se méně blokoval stadion pro ostatní tréninky. 



d. Diskutována možnost využití buňky jako prostoru pro atletickou kancelář  

a buňkoviště jako šaten. 

7) Šatny 

a. Diskutována možnost využívání buňkoviště, případně průchozích šaten v areálu. 

8) Termínová listina 

a. Termínová listina na webu je aktuálně platná. 

b. Pepa informoval o své nepřítomnosti na třetím kole a možné nepřítomnosti  

na 1. kole 1. ligy. 

c. Startovní čísla na ligu zajistí pan Tikal.  

9) Rozdání vyřazeného náčiní 

a. Pepa bude vydávat oštěpy a disky. Rozdávat se bude po jednom kusu. Rozdání je 

možné od staršího žactva výš. 

10) Vybavení 

a. Dita zajistila druhé malé doskočiště pro skok vysoký. To bude umístěno na druhé 

dětské doskočiště, které je již u sektoru na skok vysoký. 

b. Bude možnost objednání pěti až šesti tyčí. 

c. Bude se řešit objednávání disků a oštěpů na základě diskuze mezi trenéry. 

d. Závodní vybavení bude v kontejneru č. 1, tréninkové v kontejneru č. 2. 

11) Diskuze 


